

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۶ سپتمبر ۲۰۲۰



جنایتکاران خلق و پرچم، برادران اصیل اخوانی ها

لعنت به شما اخوانی های حزب اسلامی، شورای نظار، حزب وحدت و پارلمان قلابی که حد بخشی نموده عفو عمومی اعلان نموده اید. در ابتداء حضرت شوربازار "مجددی" جنرال های ماشینی خلق و پرچم را که در طول چهارده سال کشور را به ویرانه و خانه خانه را به ماتمکده تبدیل کردند، و به زور بر مردم تحمیل نمودند که به غیر از رادیو و تلویزیون دولتی عفت ثور، حق ندارند به رادیوی دیگری گوش دهند، تمام آزادیهای دموکراتیک و حتا طبیعی باشندگان این کشور را زیر پای نمودند، دوزخی را که خدا در آخرت وعده کرده در همین دنیا بر مردم تطبیق نمودند، به امید آن که جنرالان قدرت را در خانواده اش نگهدارند، همه را عفو نمود و سر جنایتکار آنها دوستم را "خالد بن ولید" لقب داد. هنوز خونهای که خلق و پرچم جاری کرده بودند، خشک نشده بود که سگ جنگی بین احزاب اسلام سیاسی آغاز یافت، محلی را حزب گلبدین، منطقه ئی را جمعیت ربانی - مسعود، قریه ای را باند سیاف و قسمتی را حزب وحدت به خون و آتش کشید، سرانجام کار به جایی رسید که بعد از دوران حاکمیت سیاه و تاریک طالب، اینبار غرب به جای شرق بر کشور ما تاخته از کشته ها پشته ساخت و طی این مدت به آخرین اعتراف شان بیش از ۱۵۷ هزار از هموطنان را به قتل رسانیدند.

جانمایی که بعد از حضرت در مدار قدرت قرار گرفتند و به اصطلاح به پارلمان راه یافتند، آنها درب بخشش را چنان باز گذاشتند که نه تنها جنایتکاران قبلی خلق و پرچم همه عفو گردیدند، بلکه اصولاً تمام جنایتکاران عفو شده، تعقیب جنایت در افغانستان ممنوع اعلام گردید.

در این بین نسل هائی از وطنفروشان در حالی که با تمام خانواده خود در غرب زندگانی یم نمایند، مگر تا هنوز به علایق زمان خلق و پرچم شان وفادار مانده، نان از غرب می خورند و غف برای مسکو می زنند. اینها که شرم را خورده و حیاء را به کمر بسته اند، به هیچ صورت حاضر نیستند بپذیرند که نه شرق و نه غرب هیچ یک، برای آزادی وطن ما و رفاه و اسایش مردم ما، در اینجا نیامده و نخواهند آمد، بلکه آنها همه جهت دفاع از منافع خودشان در اینجا حضور داشته و دارند. برماست که سرانجام وضعیت را درک نموده، بیش از نه خود را ننگ تاریخ بسازیم و نه به چشم مردم خاک بباشیم، بلکه شجاعانه آمادگی بگیریم تا دشمنان داخلی و خارجی کشور را طرد و وطن مان را از وضعیت دردانگیز کنونی نجات دهیم.